
СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
от 23.10.2014г № 11 

село Красное 

Об утверждении Программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры муниципального образования 

Красносельское сельское поселение Кущевского района Краснодарского 
края на период 20 лет (до 2034 года) с выделением 1-ой очереди 

строительства - 10 лет с 2015г. до 2024г. и на перспективу до 2043 года 

В соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ от 
06.05.2011г. №204 «О разработке программ комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федеральным 
законом от 23 ноября 2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о 
повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
21.05.2014г. №485 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов 
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 
муниципальных образованиях Краснодарского края на период с 1.07.2014г. по 
2018г.», программой социально-экономического развития Красносельского 
сельского поселения Кущевского района, Совет Красносельского сельского 
поселения Кущевского района РЕШИЛ: 

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования Красносельское сельское 
поселение Кущевского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2034 
года) с выделением 1-ой очереди строительства - 10 лет с 2015г. до 2024г. и на 
перспективу до 2043 года (согласно приложения). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по социальным вопросам Совета Красносельского 
сельского поселения Кущёвского района (Тумакова). 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Красносельского сельского 
поселения Кущевского района Н.И.Николаенко 

Председатель Совета 
Красносельского сельского поселения О.В.Бабенко 


